34967278 SOLO 967 BOX T 8 -10 - 579,399.222384.2000081 810 715.30768P27=30.00# 57.14

34967279 SOLO 967 BOX T 9 -10 - 71,530.772384.2000010 100 715.30768P27=30.00# 57.14

72215715651479
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 672,389.22
I.V.A.INSCRIP.  % 141,201.74

TOTAL 887,420.98

19835135 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTE  CON 98/100

$

$

$

$

21

$

73,830.02

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 875.79 901 1.00 6723.89

921 1.25 8404.87 917 3.60 24206.01

902 5.00 33619.46

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 18/100 DOLARES tipo de cambio: